



Kupní smlouva

Objednatel:

název: **Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace**
adresa: Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
IČ: 00226475
DIČ: CZ00226475
Zastoupená: Ing. Zdeňkem Pavlíkem, ředitelem školy
zapsaná v rejstříku škol a školských zařízení MŠMT ČR
kontaktní osoba: 

Dodavatel:

název: **Lumír Novotný**
adresa: Muchova 1090/21, 613 00, Brno-Černá Pole
IČ: 73836681
DIČ: CZ7602273877
bankovní spojení: KB Brno
číslo účtu: 35-4509710257/0100
zastupuje: 

uzavírají dnešního dne smlouvu na:

Článek I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je **„Dodávka gastro vybavení“**. Specifikace a sortiment jsou uvedeny v ceníku, který jako Příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Článek II. Termín dodání

1. Předmět smlouvy bude dodán do 22. září 2023.

Článek III. Cena a způsob platby

1. Celková cena za předmět smlouvy je stanovena částkou do 199.960,93 Kč bez DPH, 241.952,73 Kč včetně 21 % DPH. Dodavatel nebude požadovat zálohu. Faktura vystavená při předání zboží bude se splatností 15 dnů od vystavení.

Článek IV. Záruka

1. Záruční doba na zboží je 24 měsíců a začíná běžet ode dne převzetí zboží kupujícím. Dodavatel se zavazuje provádět záruční a pozáruční servis. Záruka se nevztahuje na součásti rychlého opotřebení, na gumová těsnění, skla, hadičky, plastové díly, díly vyžadující pravidelné seřízení (například termostaty nebo dávkovací čerpadla), mechanické poškození a poškození nesprávným používáním.

Článek V. Smluvní pokuty

1. Smluvní pokuta z prodlení se splněním zaplatit ve lhůtě splatnosti na účet dodavatele činí 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
2. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů od výzvy k jejímu uhrazení.

Článek VI. Zveřejnění smlouvy v registru smluv

1. Smluvní strany se dohodly, že rozhodnutí, zda má být tato smlouva zveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb. a její případné zveřejnění, provede objednatel, zástupce dodavatele se zveřejněním kupní smlouvy v registru smluv souhlasí.

Článek VII. Platnost smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy na Protikorupčním portálu Jihomoravského kraje.

Článek VIII. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech v českém jazyce. Každá ze stran obdrží po jednom.
2. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy je možno provádět jen písemně, se souhlasem obou smluvních stran.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí.

V Brně dne 7. srpna 2023

.....
za objednatele:
Ing. Zdeněk Pavlík

.....
za dodavatele:
Bc. Lumír Novotný

Příloha č.1

příloha č.1 - Seznam vybraných položek k ocenění

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká,
příspěvková organizace

Identifikační údaje uchazeče: název firmy, sídlo, IČ, DIČ, statutární orgán		Lumír Novotný, Muchova 1090/21, 61300 Brno, 73836681, CZ7602273877		
Kontaktní údaje uchazeče:		Bc. Lumír Novotný, 607 707 704, zaso-novotny@volny.cz		
Seznam vybraných produktů - druh zboží	MJ	Počet MJ	Jedn. cena bez DPH	Celková cena bez DPH
1 Nůž kuchyňský 1034 65001130 zelenina zelený	ks	10	77,74	777,40 Kč
2 Nůž 11 cm na rajčata VICTORINOX 65800500	ks	10	144,30	1 443,00 Kč
3 Nůž 2643 porcovací 10 PROFI 65026430	ks	2	600,03	1 200,06 Kč
4 Nůž 2642 porcovací 8 PROFI 65026420	ks	2	530,39	1 060,78 Kč
5 Nůž 2607 řeznický 7 PROFI 65026070	ks	2	359,55	719,10 Kč
6 Nůž TREND 1007 na chleba 65000809	ks	4	367,56	1 470,24 Kč
7 Stojan na krájecí desky (6)	ks	3	539,50	1 618,50 Kč
8 Lišta 39 cm magnet na nože 22715500	ks	5	176,02	880,10 Kč
9 Vařečka oválná 40 60000501	ks	5	25,39	126,95 Kč
10 Vařečka oválná 50 60000703	ks	5	31,72	158,60 Kč
11 Vařečka kulatá 70 60001290	ks	5	205,88	1 029,40 Kč
12 Vařečka kulatá 100 d12 cm 60001322	ks	3	247,55	742,65 Kč
13 Vařečka obracečka 30 cm dřevo 60002402	ks	10	19,18	191,80 Kč
14 Kopist 1300x115 mm plná nerez	ks	1	1 076,40	1 076,40 Kč
15 Kopist 125 cm děrovaná nerez	ks	1	852,93	852,93 Kč
16 Cedník d20cm NR 97000220	ks	3	146,29	438,87 Kč
17 Cedník d20 cm na smaž. 65509106	ks	3	165,39	496,17 Kč
18 Cedník d24 cm 26/24 řidký pocínovaný 65502301	ks	3	262,72	788,16 Kč
19 Košík vyvařovací GrandChef 10 cm	ks	5	299,00	1 495,00 Kč
20 Cedník špičák d29 cm, pocínovaný 75540663	ks	4	497,64	1 990,56 Kč
21 Naběračka 8/0.12 l s háčkem KOLIMAX 76310209	ks	5	126,10	630,50 Kč
22 Naběračka 10/0.2 l s háčkem KOLIMAX 76310300	ks	5	158,60	793,00 Kč
23 Naběračka s háč. 0.5 l, pr. 120 mm, monoblok	ks	2	505,44	1 010,88 Kč
24 Naběračka s háč. 1.2 l, pr. 160 mm, monoblok	ks	2	747,63	1 495,26 Kč
25 Obracečka monoblok 36 cm dř. nerez	ks	4	365,04	1 460,16 Kč
26 Pěnovačka 12 cm profi nerez	ks	4	367,38	1 469,52 Kč
27 Lopatka VIKAN ruční velká 2 l detekovatelná	ks	2	279,63	559,26 Kč
28 Naběračka VIKAN oblá 2 l	ks	2	314,73	629,46 Kč
29 Vidlice KDS 3024 65035807	ks	5	109,06	545,30 Kč
30 Vidlice KDS 3022 65035706	ks	5	181,83	909,15 Kč
31 Vidlice 20 cm na maso PROFI-LINE 73500010	ks	2	440,70	881,40 Kč
32 Lžice 31x7 cm AZORA NR 74062008	ks	3	72,80	218,40 Kč
33 Lžice DELTA plná	ks	5	160,29	801,45 Kč
34 Lžice DELTA děrovaná	ks	5	204,75	1 023,75 Kč
35 Miska 18 rovná 10200700	ks	4	30,03	120,12 Kč
36 Miska 20 rovná 10200801	ks	4	31,98	127,92 Kč
37 Miska 22 rovná 10200902	ks	4	34,45	137,80 Kč
38 Miska 24 rovná 10201004	ks	4	38,61	154,44 Kč

39	Miska 26 rovná 10201105	ks	4	41,60	166,40 Kč
40	Lopatka 24 65507306	ks	1	72,43	72,43 Kč
41	Lopatka 35 65507508	ks	5	202,75	1 013,75 Kč
42	Struhadlo jehlan NR 19.5cm 65102509	ks	3	252,20	756,60 Kč
43	Stěrka pek. velká 139x100 10810011	ks	10	24,34	243,40 Kč
44	Stěrka nerez č.2/100 mm (špachtle)	ks	3	234,00	702,00 Kč
45	Stěrka gumová velká 60300559	ks	5	78,22	391,10 Kč
46	Stěrka gumová malá 60300504	ks	5	31,07	155,35 Kč
47	Obracečka na lasagne Delta	ks	3	140,40	421,20 Kč
48	Obracečka 34x8 cm s otvory AZORA 74062002	ks	3	72,80	218,40 Kč
49	Obracečka Martina děrovaná 76210208	ks	3	99,45	298,35 Kč
50	Metla 35 nerez hnětací	ks	3	221,13	663,39 Kč
51	Metla 40 nerez hnětací	ks	3	248,04	744,12 Kč
52	Metla 50 nerez hnětací OZTI	ks	3	325,26	975,78 Kč
53	Stolička 400x400 výška 400 nerez,	ks	1	5 720,00	5 720,00 Kč
54	Stolička 400x400 výška 500 nerez,	ks	1	5 820,00	5 820,00 Kč
55	Sito pasírovací 625/200, průměr otvorů 16 mm	ks	1	1 462,50	1 462,50 Kč
56	Deska plastová 53x32,5x2 cm bílá s dr.	ks	1	827,19	827,19 Kč
57	Deska plastová 53x32,5x2 cm červená s dr.	ks	2	827,19	1 654,38 Kč
58	Deska plastová 53x32,5x2 cm hnědá s dr.	ks	2	827,19	1 654,38 Kč
59	Deska plastová 53x32,5x2 cm zelená s dr.	ks	2	827,19	1 654,38 Kč
60	Karta nerez do GN 1/1 kratší	ks	2	500,00	1 000,00 Kč
61	Karta nerez do GN 1/1 delší	ks	2	550,00	1 100,00 Kč
62	Škopek 56, 40 l, v. 25 cm 10703808	ks	5	329,27	1 646,35 Kč
63	Vědro 10 l VM 10400207	ks	3	103,09	309,27 Kč
64	Vědro 10 l s výlevkou 11800040	ks	3	97,08	291,24 Kč
65	Vědro 15 l VM 10400090	ks	3	133,25	399,75 Kč
66	Vědro 12 l s výlevkou 10202308	ks	3	59,67	179,01 Kč
67	Vědro 12l NR 31x27 cm 22710370	ks	3	219,96	659,88 Kč
68	Dřez 12 l VM d36 cm 10400601	ks	5	104,13	520,65 Kč
69	Ostříč nožů elektrický CC 120	ks	1	5 720,00	5 720,00 Kč
70	Otvírač konzerv stolní ruční	ks	1	3 074,76	3 074,76 Kč
71	Popelnice na odpad 120 l otevíraná pedálem	ks	3	2 340,00	7 020,00 Kč
72	Pánev d28 cm TEFAL 74514730	ks	2	959,40	1 918,80 Kč
73	Nálevka d12 VM 10404605	ks	2	20,28	40,56 Kč
74	Nálevka d14 cm plast 11803205	ks	2	22,61	45,22 Kč
75	Nálevka 18 cm, plast 11803306	ks	2	31,38	62,76 Kč
76	Kastrol bez poklice nerez 32/15/11 l	ks	2	1 901,25	3 802,50 Kč
77	Poklice 32 nerez	ks	2	565,50	1 131,00 Kč
78	Kastrol bez poklice nerez 40/19/22 l	ks	2	3 363,75	6 727,50 Kč
79	Poklice 40 nerez	ks	2	789,75	1 579,50 Kč
80	Kastrol bez poklice nerez 45/22/32,5 l	ks	2	4 475,25	8 950,50 Kč
81	Poklice 45 nerez	ks	2	965,25	1 930,50 Kč
82	Chňapka 26x21 cm bavlna, magnet 30000205	ks	20	56,42	1 128,40 Kč
83	Mísa d21/22 cm GERMAN NR 51707707	ks	3	81,00	243,00 Kč
84	Miska 28 nerez 97020280	ks	3	110,75	332,25 Kč
85	Miska 40 nerez 97020400	ks	3	125,98	377,94 Kč
86	Kleště servírovací 1xBS 76732300	ks	5	165,52	827,60 Kč
87	Nůžky 21 cm velké 2barevné 89049024	ks	1	32,64	32,64 Kč
88	Škrabka kuch. pravá NR 65302400 M	ks	3	49,14	147,42 Kč
89	Podběrák kulatý na maso pr. 20 cm, délka 50 cm	ks	1	614,25	614,25 Kč
90	Mačkadlo brambor nerez 80 cm	ks	1	607,23	607,23 Kč
91	Odměrka 1 l se značením polyprop.	ks	2	118,17	236,34 Kč
92	Odměrka 2 l se značením polyprop.	ks	2	207,79	415,58 Kč
93	Odměrka 3 l se značením polyprop.	ks	2	436,41	872,82 Kč

94	Palička na maso s kov. EKO-Profi 60003403	ks	10	153,53	1 535,30 Kč
95	Válek 65x230 na těsto otoč.60260029	ks	10	94,90	949,00 Kč
96	Štětce potravinářský 7 cm	ks	5	99,44	497,20 Kč
97	Gastronádoba GN 1/1 100	ks	50	555,40	27 769,92 Kč
98	Gastronádoba GN 1/2 200 ucha	ks	30	658,48	19 754,28 Kč
99	Gastronádoba GN 2/3 200 ucha	ks	15	814,09	12 211,29 Kč
100	Gastronádoba GN 1/3 200 ucha	ks	20	535,63	10 712,52 Kč
101	Víko GN 1/3 otvor pro ucha	ks	10	212,12	2 121,21 Kč
102	Gastronádoba GN 1/6 150 ucha	ks	10	355,45	3 554,46 Kč
103	Víko GN 1/6 otvor pro ucha	ks	2	162,98	325,96 Kč
104	Gastronádoba GN - lišta dělicí 325	ks	3	64,70	194,10 Kč
105	Koš na čisté prádlo 67x45x29 hran. 11210904	ks	2	242,84	485,68 Kč
106	Vodní lázeň BM-1120	ks	1	8 765,25	8 765,25 Kč
				Celkem bez DPH	199 960,93 Kč

LUMÍR NOVOTNÝ
 Muchova 1090/21
 613 00 Brno - Černé Pole
 Tel: 545 574 715
 IČ: 736 38 061 DIČ: CZ7602273677